
МИНИСТЕРСТВО КУЛЬТУРЫ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ
ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ

ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ

«РОССИЙСКАЯ АКАДЕМИЯ МУЗЫКИ ИМЕНИ ГНЕСИНЫХ»

ПРИКАЗ

г. Москва

«6^» // 2024 г.

О комиссии по противодействию коррупции

В связи с организационно-штатными мероприятиями, руководствуясь
Федеральным законом от 25Л2.2008 273-ФЗ «О противодействии

коррупции», в целях реализации антикоррупционной политики в

федеральном государственном бюджетном образовательном учреждении

высшего образования «Российская академия музыки имени Гнесиных»,

организации просветительской, профилактической и воспитательной работы,

принятия административно-управленческих решений, приказываю:

1. Создать Комиссию по противодействию коррупции и

урегулированию конфликта интересов в следующем составе:

— Голубенко С.С.-первый проректор-председатель комиссии

Члены Комиссии:
- Андреева С.В. - начальник Финансово-экономического управления -

главный бухгалтер
-Булычева Д.А.- проректор по учебной работе
- Гундорин П.В. - начальник Отдела правового регулирования и

договорной работы
- Егорова Е.В. - начальник Отдела кадров и делопроизводства

(секретарь комиссии)

- Копейкин А.В. - начальник Административно-хозяйственного
управления



2

-Степанова Н.Ю.-начальник Учебно-методического управления

- Хитев С.Е. - доцент кафедры специального фортепиано

фортепианного факультета-председатель профкома

2. Приказ от 17 июля 2024 г. 1340 считать утратившими силу.

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Ректор А.С.Рыжинский


		2024-11-05T10:27:16+0300
	Рыжинский Александр Сергеевич
	Я являюсь автором этого документа




